EDITAL Nº010/2020

Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Vice-Presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições estatutárias

convoca os SERVIDORES ATIVOS, SERVIDORES APOSENTADOS E PENSIONISTAS,

da Justiça do Trabalho da 11ª Região e Justiça Federal do Amazonas, para participarem de

Assembleia Geral, conforme especificação a seguir:

Dia: 12/11/2020 (quinta-feira), às 15h.

Local: Plataforma Meet - Os interessados em participar da AG devem enviar mensagem ao

Sitraam no número (92) 99267-1890, solicitando o envio do link.

.

Pauta:

a. Prestação de Contas 3º Trimestre (julho à setembro/2020).

Manaus/AM, 10 de novembro de 2020.

Luiz Claudio dos Santos Correa

Presidente do SITRAAM/RR